

**Gima ApS**  
Hærvejen 10 B  
6500 Vojens  
CVR-nr. 26140625

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Birger Heine Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gima ApS  
Hærvejen 10 B  
6500 Vojens

CVR-nr.: 26140625  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Birger Heine Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt bestyrelsesarbejde, konsulentarbejde, interimledelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>184.127</b>	<b>297.868</b>
Personaleomkostninger	1	(117.000)	(269.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.127</b>	<b>28.868</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(113.822)	(61.054)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		24.875	30.000
Andre finansielle indtægter		20.062	13.568
Andre finansielle omkostninger		(30.558)	(6.793)
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.316)</b>	<b>4.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(32.316)	4.589
		<b>(32.316)</b>	<b>4.589</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.630	66.630
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>66.630</b>	<b>66.630</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.413.477	1.527.299
Andre værdipapirer og kapitalandele		269.312	274.437
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.682.789</b>	<b>1.801.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.749.419</b>	<b>1.868.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		428.570	314.509
Andre tilgodehavender		273.016	268.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>707.836</b>	<b>582.509</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.046	1.220
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.046</b>	<b>1.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>708.882</b>	<b>583.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.458.301</b>	<b>2.452.095</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.420.822</u>	<u>1.453.138</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.545.822</u></b>	<b><u>1.578.138</u></b>
Bankgæld		38.300	88.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	27.998
Gæld til associerede virksomheder		679.099	662.277
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.158	7.756
Anden gæld		<u>30.922</u>	<u>87.542</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>912.479</u></b>	<b><u>873.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>912.479</u></b>	<b><u>873.957</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.458.301</u></b>	<b><u>2.452.095</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.453.138	1.578.138
Årets resultat	0	(32.316)	(32.316)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.420.822</b>	<b>1.545.822</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	117.000	260.000
Pensioner	0	9.000
	<b>117.000</b>	<b>269.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>associerede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virks-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.507.500	274.437
Afgange	0	(5.125)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.507.500</b>	<b>269.312</b>
Opskrivninger primo	(980.201)	0
Andel af årets resultat	(137.085)	0
Andre reguleringer	23.263	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.094.023)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.413.477</b>	<b>269.312</b>
		<b>Ejer-</b>
		<b>andel</b>
		<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Malling & Rasmussen Invest ApS		50,0
Unique Holiday Properties A/S		23,5
Board-Wise A/S		28,0
